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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41809002J

2. Data e Regjistrimit 28/04/2004
3. Emri i Subjektit JURGEN - X.XL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Bregu i Lumit, 
Rrogozhine, ne afersi te rreth rrotullimit Çermë 
90.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve me shumice dhe pakice si: Tregtim te artikujve te 
ndryshem idustriale, ushqimore, bujqesore, blegtoral, fruta, 
perime. Tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve, 
aparateve dhe pajisjeve mjeksore, elektromjeksore. Import, 
eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem mjeksore, 
medikamenteve te ndryshme, barnave te ndryshme 
mjeksore.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe 
tonazhi, pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi dhe servisi 
per lloje te ndryshme makinash. Tregtim pajisje 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno sanitare, 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve, si dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit.Tregtim i materialeve te ndertimit, lendeve te 
para, inerteve, brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimesh 
medicinale, etero vajore, plehrash kimike, kozmetike, 
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estetike. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative. 
Hapje agjensi turistike.Agjent tregtar. Punime duralumini 
dhe tregtimi i tyre. Tregti prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje, orendi, dyer, dritare etj.Grumbullim, blerje, shitje 
dhe eksport skrapi. Perpunim-Rafinim, ambalazhim, paketim 
te Kripes, vajit ushqimore, detergjenteve, te produkteve 
ushqimore si: miell, fasule, oriz,sheqer, miser, ereza, farera 
bujqesore, plehra kimike.
Lodovik Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2011                Deri: 20/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LodovikHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion RENAULT me targe: AA 
695 OZ Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Kamion 
Mercedes Benz me targe TR1384U me numer shasie 
WDB6680611P230395 Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
MAN me targe: AA 298 JL Tirane Rrogozhine  
RROGOZHINE Automjet marke MERCEDES BENZ , Tipi  
SPRINTER 210 , me targa  AA480TH Tirane Rrogozhine  
RROGOZHINE Kamion IVECO Margirus me targe 
AA032LU me numer shasie WJMA1VM0004230175 Tirane 
Kamez  KAMEZ Rruga Bulevardi Blu, perballe pikes se 
karburantit FAFA, zone kadastrale nr.8320, Pasuria 
nr.1/176-N 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JURGEN - X.XL
E-Mail: jurgenxxl@hotmail.com  
Telefon: 0672040754  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083230-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/09
/2006

Numri i Vendimit:31509/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin e rregjistrimit Nr. 31509 dt.28.04.2004 eshte bere nje gabim material.Emri i 
ortakut te shoqerise eshte shkruar Ludovik ne vend te Lodovik e provuar kjo me 
certifikaten me fotografime Nr-5-3 dt.16.08.2006 te kerkuesit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (133).pdf

2. 26/12
/2007

Numri i Vendimit:31509, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:28.04.2004 Emri i Subjektit:JURGEN X.XL Forma ligjore: sh.p.k Data 
e themelimit:26.04.2004 Selia:Tirane Rr. S. Pasha, Pall 27, shk.1 Ap.8 Kohezgjatja: Mbi 
10 vjet Kapitali: 300.000 leke Objekti:Tregtim artikuj te ndryshem industriale,tregtim 
artikuj te tjere ushqimore,tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.tregtim fruta-
perime,tregtimin me shumice dhe pakice te mjeteve,aparateve dhe paisjeve mjeksore 
elektro-mjeksore. Import-eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem 
mjeksore,medikamenteve te ndryshme,barnave te ndryshme mjeksore.Tregtim automjetesh 
te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Hapje pike lavazhi e servisi per 
lloje te ndryshme makinash.Tregtim paisjesh elektro-shtepiake elektronike,kompjuterike 
,higjieno-sanitare dhe hidraulike prodhime qeramike, artizanati etj.Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te 
para,inerteve brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh medicinale e eterovajore.Tregtim 
plehrash e prodhimesh te tjera kimike.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash. Hapje Agjensi Turistike. 
Punime Duralumini e tregtimi i tyre. Tregtim prodhimesh te ndryshme 
druri,mobilje,orendi,dyer,dritare etj. Perfaqesuesi ligjor:Ludovik Hasani Ortaket:Ludovik 
Hasani 50 %,Rita Hasani 50 %

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (133).pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151628-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3E281A-B9B5-4200-8DC8-63CC482A8324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3E281A-B9B5-4200-8DC8-63CC482A8324
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177213-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "300.000,00"          u be            "1.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692056904")         
Objekti ishte            ("Tregetim artikuj te ndryshem industrial,ushqimore, bujqesore dhe 
blegtorale. Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
mjekesore,medikamenteve,barnave. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Agjensi turistike, punime duroalumini, tregetim prodhimesh druri.")          u be            
("Tregetim artikuj te ndryshem industrial,ushqimore, bujqesore dhe blegtorale. 
Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
mjekesore,medikamenteve,barnave. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Agjensi turistike, punime duroalumini, tregetim prodhimesh druri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rita Hasani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("150.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rita Hasani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lodovik Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lodovik Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("900,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lodovik Hasani")                      Nga data 
"26/04/2004
eshte larguar administratori:            ("Ludovik Hasani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1494CB4E-1763-4AB0-9C79-1748B7AA51B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB42649-8FCA-43B2-BE4D-38EF9AB834AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB42649-8FCA-43B2-BE4D-38EF9AB834AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9AB7B6-E1F1-4A28-852C-4D3859CEF713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E063CFA4-8A7F-4486-B0D0-729C494D27EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE55A68-B423-4F92-A947-DEE93E4AE194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2FE2FE-A969-4F35-AB12-EFCAAFEC4B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83C195D-F916-4D53-B70E-F573898566C6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258188-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359867-03-10
Objekti ishte            ("Tregetim artikuj te ndryshem industrial,ushqimore, bujqesore dhe 
blegtorale. Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
mjekesore,medikamenteve,barnave. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Agjensi turistike, punime duroalumini, tregetim prodhimesh druri")          u be            
("Tregetim artikuj te ndryshem industrial,ushqimore, bujqesore dhe blegtorale. 
Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
mjekesore,medikamenteve,barnave. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Agjensi turistike, punime duroalumini, tregetim prodhimesh 
druri.Ushtrimin e veprimtarive financiare te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit jo financiare jobanke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441333-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kthesa e Kamzez, Rruga nacionale Kamez-Tirane, perballe pikes se karburantit 
"FAFA";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
Sulejman Pasha, pall 27, shk 1 , ap 8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F07726C-1A44-4460-B64F-233A19AF5ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B999FAB4-63A2-4A87-A8C8-67C6DB5BF408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7304ADDB-2D1C-4FEB-ADB9-7C6E7D148009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417738EB-A0B2-4A30-A4C5-E99ED01109EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EC563D-7E62-44D2-99B2-9E2D5F5EB643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B7F78C-6D73-434C-B29D-39F6386881AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23491CE-42EF-46EE-BEB8-A514599AC6C7
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-556273-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit  te Asamblese se Ortakeve date, 
16.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregetim artikuj te ndryshem industrial,ushqimore, bujqesore dhe 
blegtorale. Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
mjekesore,medikamenteve,barnave. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Agjensi turistike, punime duroalumini, tregetim prodhimesh druri.Ushtrimin e 
veprimtarive financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit jo 
financiare jobanke.")          u be            ("Import, eksport, tregtim i artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si: Tregtim te artikujve te 
ndryshem idustriale, ushqimore, bujqesore, blegtoral, fruta, perime. Tregtim me 
shumice dhe pakice te mjeteve, aparateve dhe pajisjeve mjeksore, elektromjeksore. 
Import, eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem mjeksore, medikamenteve te 
ndryshme, barnave te ndryshme mjeksore.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke 
dhe tonazhi, pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi dhe servisi per lloje te 
ndryshme makinash. Tregtim pajisje elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, 
higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, artizanati. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve, si dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregtim i materialeve te 
ndertimit, lendeve te para, inerteve, brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimesh 
medicinale, etero vajore, plehrash kimike, kozmetike, estetike. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe 
kurative. Hapje agjensi turistike.Agjent tregtar. Punime duralumini dhe tregtimi i 
tyre. Tregti prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lodovik Hasani")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/04/2004")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lodovik Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A124F1EF-3815-4968-ADA4-5A736BB4BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2A1E70-ED78-493A-B1E3-AEDCFC127AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94251FEE-28DE-4D1B-BF8A-DC72784E6E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8737FFC5-32C7-4D0E-9E48-0B0D1D1FE30F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559028-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese dt. 25.05.2011, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emerimin e z. Nexhip Çeçi, ekspert kontabel i 
Regjistruar, per kryerjen e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit dt. 30.05.2011, per miratimin e aktit te ekspertimit dhe zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel dt.28.05.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.800.000,00"          u be            "10.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.800,00"          u be            "10,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.080.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lodovik Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("900.000,00")            u be              ("5.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lodovik Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("900,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rita Hasani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("900.000,00")            u be              ("5.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rita Hasani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("900,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609368-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17.10.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Bregu i Lumit, Rrogozhine, ne afersi te Rreth rrotullimit 
Cerme.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BB4374-AEE5-4AF3-ABAF-6F21F38B4832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F18014-A4BB-4AE4-B10A-E86C632F74EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF0C997-1E34-4913-BFCC-4C18C1F6BDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAD286F-B1AE-43EC-9EE3-E56FE1764D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73519325-B30C-4563-A079-B459E2FC678F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F1969C-3BE4-49B3-B39E-E3F0FC2CC063
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08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707218-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.07.03.2012 te Asamblese se 
ortakeve per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice si: Tregtim te artikujve te ndryshem idustriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtoral, fruta, perime. Tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve, aparateve 
dhe pajisjeve mjeksore, elektromjeksore. Import, eksport dhe tregtimin e artikujve te 
ndryshem mjeksore, medikamenteve te ndryshme, barnave te ndryshme mjeksore.Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi, pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi dhe 
servisi per lloje te ndryshme makinash. Tregtim pajisje elektroshtepiake, elektronike, 
kompjuterike, higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, artizanati. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve, si dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregtim i 
materialeve te ndertimit, lendeve te para, inerteve, brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
bimesh medicinale, etero vajore, plehrash kimike, kozmetike, estetike. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe 
kurative. Hapje agjensi turistike.Agjent tregtar. Punime duralumini dhe tregtimi i tyre. 
Tregti prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare etj.")          u be            
("Import, eksport, tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice si: Tregtim te artikujve te ndryshem idustriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtoral, fruta, perime. Tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve, aparateve dhe 
pajisjeve mjeksore, elektromjeksore. Import, eksport dhe tregtimin e artikujve te 
ndryshem mjeksore, medikamenteve te ndryshme, barnave te ndryshme 
mjeksore.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi, pjese kembimi per to. 
Hapje pike lavazhi dhe servisi per lloje te ndryshme makinash. Tregtim pajisje 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno sanitare, hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati. Transport mallrash te te gjitha llojeve, si dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Tregtim i materialeve te ndertimit, lendeve te para, 
inerteve, brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimesh medicinale, etero vajore, plehrash 
kimike, kozmetike, estetike. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative. Hapje agjensi 
turistike.Agjent tregtar. Punime duralumini dhe tregtimi i tyre. Tregti prodhimesh te 
ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare etj.Grumbullim, blerje, shitje dhe 
eksport skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866810-08-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB4E2BE-2B2E-4497-BAFF-6BB302F1B381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E128015C-F75A-4850-B8CA-A8E2BDE8FCE5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2012,per ndryshimin e selise 
dhe mbyllje dhe hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kthesa e Kamzez, Rruga nacionale Kamez-Tirane, perballe pikes se karburantit 
"FAFA";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Bregu i Lumit, Rrogozhine, ne afersi te rreth rrotullimit 
Çermë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Bregu i Lumit, Rrogozhine, ne afersi te Rreth rrotullimit Cerme.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Kthesa 
e Kamzez, Rruga nacionale Kamez-Tirane, perballe pikes se karburantit "FAFA";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942267-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.11.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kthesa e varrezave Sharre, ngjitur me karburant ''ELDA'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157578-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve,Nr.6,date 
18.07.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95A04CB-0A67-4616-A89D-06259B6C3D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289E8365-FC45-4879-9E2F-519F63DF306C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289E8365-FC45-4879-9E2F-519F63DF306C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572787C7-76A5-451A-AE73-AAE652B4C7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF3B0E8-0725-465E-8B20-CE9B2A874A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFD7879-CDB5-493C-8AE9-32B3636FE77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1B35B7-AF61-4EF3-8B92-A160A852058B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kthesa e varrezave Sharre, ngjitur me karburant ''ELDA'';         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234923-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Automjeti me targe TR 1384 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295141-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 20.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur miratimi i transferimit te kuotave dhe riemërimi i 
administratorit. Depozitim i  kontratës noteriale Nr. 2294 Rep. Nr. 798/2 Kol. date 
23.12.2013 për transferim të kuotave të kapitalit me anë të dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rita Hasani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lodovik Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.400.000,00")            u be              ("10.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lodovik Hasani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lodovik Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746D8E87-C63F-4C38-81A4-28FFA0559634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3493CD-BBD9-435E-970C-62996C65C91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123306A5-E656-49E7-B488-C47A10478C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45AD990-02BE-42D6-A1CD-E2E05BDF5DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45AD990-02BE-42D6-A1CD-E2E05BDF5DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2132A668-99E0-46E0-92CD-14900A399B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF654105-DCF9-416F-BAC1-A91373AC7E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068D5F64-72D6-49A3-87C4-FD34243CAE18
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lodovik Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("20/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484048-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632779-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.09.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice si: Tregtim te artikujve te ndryshem idustriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtoral, fruta, perime. Tregtim me shumice dhe pakice te mjeteve, aparateve 
dhe pajisjeve mjeksore, elektromjeksore. Import, eksport dhe tregtimin e artikujve te 
ndryshem mjeksore, medikamenteve te ndryshme, barnave te ndryshme mjeksore.Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke dhe tonazhi, pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi dhe 
servisi per lloje te ndryshme makinash. Tregtim pajisje elektroshtepiake, elektronike, 
kompjuterike, higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, artizanati. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve, si dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregtim i 
materialeve te ndertimit, lendeve te para, inerteve, brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
bimesh medicinale, etero vajore, plehrash kimike, kozmetike, estetike. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe 
kurative. Hapje agjensi turistike.Agjent tregtar. Punime duralumini dhe tregtimi i tyre. 
Tregti prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare etj.Grumbullim, blerje, 
shitje dhe eksport skrapi.")          u be            ("Import, eksport, tregtim i artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si: Tregtim te artikujve te 
ndryshem idustriale, ushqimore, bujqesore, blegtoral, fruta, perime. Tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FB38F8-7293-4CD0-BAD2-0CB5C8032950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE46451-F617-4D26-9B07-539C8BFA725B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE46451-F617-4D26-9B07-539C8BFA725B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C241CC84-72C1-4FB9-94C1-B5FB2B82BDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D13F85-A226-455B-BB26-F929329928B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB0713B-30E0-4394-83FC-1796D71164AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E4FC30-C56F-4D36-88E1-3DB872A66F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC621D35-E83F-48E0-8E64-B9C20F549193
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shumice dhe pakice te mjeteve, aparateve dhe pajisjeve mjeksore, elektromjeksore. 
Import, eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem mjeksore, medikamenteve te 
ndryshme, barnave te ndryshme mjeksore.Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke 
dhe tonazhi, pjese kembimi per to. Hapje pike lavazhi dhe servisi per lloje te 
ndryshme makinash. Tregtim pajisje elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, 
higjeno sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, artizanati. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve, si dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregtim i materialeve te 
ndertimit, lendeve te para, inerteve, brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimesh 
medicinale, etero vajore, plehrash kimike, kozmetike, estetike. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe 
kurative. Hapje agjensi turistike.Agjent tregtar. Punime duralumini dhe tregtimi i 
tyre. Tregti prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare 
etj.Grumbullim, blerje, shitje dhe eksport skrapi. Perpunim-Rafinim, ambalazhim, 
paketim te Kripes, vajit ushqimore, detergjenteve, te produkteve ushqimore si: miell, 
fasule, oriz,sheqer, miser, ereza, farera bujqesore, plehra kimike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649507-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Automjeti me targe TR 1384 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763571-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC74395-9CCC-4B84-938A-7347480B29BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC74395-9CCC-4B84-938A-7347480B29BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897771B0-2FFD-4EA0-9DEB-8B9EA3BA56FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394999A7-E8B6-44F0-A19D-B044FE7F5BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C0B01F-A215-403B-902B-05C2540DC0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C0B01F-A215-403B-902B-05C2540DC0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518DB686-42AD-4D2A-94E0-1112FCBD719F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08293339-4E21-4432-9062-3920A7AE9009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C7CCAA-80CE-4378-BB03-64F4FD04FC1B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159075-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171214-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409992-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Bulevardi Blu, perballe pikes se karburantit FAFA, zone kadastrale nr.8320, 
Pasuria nr.1/176-N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Kthesa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D94B39-DA15-4DC8-84F3-204DC77AE45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE83853-F6C8-4D96-A8E6-C0F702830D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE83853-F6C8-4D96-A8E6-C0F702830D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95612EA2-826B-4236-A189-E94F69F00B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AF1E5C-0BCA-4646-9E33-7F17E59AF922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB3257F-5E3D-40A2-856B-1DCEAF21248E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7329E606-ACA0-4DE8-BBD4-2F788BFE8931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7329E606-ACA0-4DE8-BBD4-2F788BFE8931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0046AD3B-E855-4CEB-8391-65AB47DE0BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4264B8F0-B9C3-4F7C-AF70-87263A7692FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C676AF-5E84-4E82-87AC-A684477AED56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B265C26D-198A-4D55-BDF5-EF44E7BE4FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2EA11D-18DC-431E-9757-F29849E7888E
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e Kamzez, Rruga nacionale Kamez-Tirane, perballe pikes se karburantit "FAFA";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812733-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946158-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979451-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C737C7B-3311-419A-BD1B-545CFFB41B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C737C7B-3311-419A-BD1B-545CFFB41B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DBAD3B-2CAD-4323-980D-92DF8AD0DF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAAE16C-A5CA-43C3-BA42-F4F53C2E4BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36DFBC2-DDD3-4DDE-9262-0506B07ADE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE649F41-16D6-4507-8B23-110664E68CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969EDE64-FDD9-429D-80D2-84A4482F8F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F56FF6-FD85-4EF7-8892-B01733A5E0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287659F9-9CFA-49B5-9FFC-B3D92BF85B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287659F9-9CFA-49B5-9FFC-B3D92BF85B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF43D075-AFFA-4AE8-AA7A-E934BD787BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BC38D9-5718-4AB6-A595-FE6798B94278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0220790D-FA56-4465-86B7-ACA2C1102A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1792E6-D55F-4311-B667-DE90DC60F8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03850C8-A805-428F-9D96-5A0D4D3CEA1B
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994365-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050585-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.11.2016, ku eshte vendosur: Te 
zmadhoje vleren e kapitalit te shoqerise. Te pakesoje numrin e pergjithshem te kuotave te 
kapitalit te shoqerise bazuar ne nenin 6/.2, i ndryshuar, i ligjit 9901, date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Te emeroje shoqerine audituese "Tirana Auditing 3" 
shpk per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit 
date 22.11.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit date 19.11.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.800.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.080.000,00"          u be            "90.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lodovik Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.800.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lodovik Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321699-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9542DC-D65E-4F4E-8140-68B6125933BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F0AE11-CFD3-4360-A3ED-7639C2A4BEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198E1339-1619-4FAC-A05F-AA1F2E295F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF831CD7-CA26-4D67-A1AA-998019279FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6964BF-892B-4DE7-BEB2-D17D812D537E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D7C418-A3A5-4C2A-824F-1610F44854E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39F0F17-EC1B-4C33-B923-1614243CD253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15853C51-F8D9-4909-B5EF-F205A00077C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15853C51-F8D9-4909-B5EF-F205A00077C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8489772C-8314-46DD-ADC5-F288BB98DD39
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566028-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.11.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Kamion Mercedes Benz me targe TR1384U me numer shasie 
WDB6680611P230395;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Kamion IVECO Margirus me targe AA032LU me numer 
shasie WJMA1VM0004230175;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617772-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.01.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN me targe: AA 298 JL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31C92FE-277A-42F7-BA7B-02E38D96983B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460D8FB5-6725-47EC-BC31-27E0D4A9323E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6634A6F0-5609-479D-8CA1-2EF280E09406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6634A6F0-5609-479D-8CA1-2EF280E09406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F647975-1110-4B5F-AAEF-61ED8BB6DAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D24F77-A211-4E3F-A584-6490B7F4E314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD2079F-4CF2-44F7-93B9-7BDBCCA52CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520CF8A1-5F58-465A-A5AA-804739979F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D65595A-EC53-4F88-B119-5E073A8EFDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8C6885-BC8A-4860-AEBF-72CFD3BCE6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5576FC66-484C-42E7-AE5E-C7177D769A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5576FC66-484C-42E7-AE5E-C7177D769A02
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Kamion RENAULT me targe: AA 695 OZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760915-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasyqrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057763-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi date 20.12.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jurgenxxl@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lodovik Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2018")            u be              ("20/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66485A0-ABCF-4E1B-BCD4-01F464F33852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E7D46B-BFB5-4C55-A9CD-5F83D3E6A76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E7D46B-BFB5-4C55-A9CD-5F83D3E6A76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AA39EE-44A6-4F66-B709-BF79719F3A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDCF3CB-1DCE-4CE1-9D87-16D16E828253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E626B519-DEA2-414C-B629-3E656069DB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9633A49-991E-4A18-8D64-4DE8B6422377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E1B0D4-689C-40D9-90C8-78981A31C25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C059B0F-907D-4A63-A732-A161C5898FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69DF134-BCD1-47B9-B427-BB00C6E78E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E7EADE-E207-4253-B45E-FD44B138AFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E7EADE-E207-4253-B45E-FD44B138AFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31096CC-42CC-470B-A0C4-38717B71F4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31096CC-42CC-470B-A0C4-38717B71F4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295FE673-22D1-4E68-A2FD-7CE128332DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A075FBCD-294B-4EE3-8183-FA949CDB8459
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18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264381-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.789/7 0102-19  Prot., datë 05.07.2019 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
shoqeria “JURGEN - X.XL” shpk, me NUIS (NIPT) - K41809002J, dhe administrator 
Lodovik Hasani, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe mos kryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te 
qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278072-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
06 - Shenimet Spjeguese.pdf
Bashkangjit...
02 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
09 - Vendimi Asamblese.pdf
01 - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338171-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.789/17- 0102-19  Prot., datë 
05.09.2019 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e 
debitorit shoqeria “JURGEN - X.XL” shpk, me NUIS (NIPT) - K41809002J, dhe 
administrator Lodovik Hasani, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409902-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF007C86-858C-4F3E-B002-0BBC29A3C569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008F7E13-28DB-47FA-BF6C-C2EAE4A39DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB85ECC-1136-4887-9149-963D41097F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1F5FDE-E969-4FD0-A3D5-6883B73D4E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1F5FDE-E969-4FD0-A3D5-6883B73D4E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2D7159-64DD-4674-99AC-A3B3AD28AC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE536CD-CBD3-48F5-B835-E969C67F2AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4DE7F0-50A1-45EE-9B91-0776BD6C2159
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692056904")          u be            ("0672040754")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433163-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 15.12.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Automjet marke MERCEDES BENZ , Tipi  SPRINTER 210 , 
me targa  AA480TH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548689-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
JURGEN XXL shpk - Raporti Audituesit Ligjor.pdf
04-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta- Jurgen xxl shpk.xlsx
02-Pasqyra e performances PASH  ( Natyrale) - jurgen xxl shpk.xlsx
JURGEN XXL shpk - Vendimi Asamblese  2019.pdf
01-Pasqyra e pozicionit financiar (13) - Jurgen xxl shpk.xlsx
03-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (4)- Jurgen xxl shpk.xlsx
JURGEN XXL shpk - Shenimet Spjeguese  2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3966B30C-B848-4D2E-B519-33290B53624B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7254F89C-F45D-43D1-93E8-41FE2E219DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7254F89C-F45D-43D1-93E8-41FE2E219DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46323095-8719-4409-92A7-B5CD0EA892DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82CF2C-93A1-4A3A-8137-2CC33E973DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82CF2C-93A1-4A3A-8137-2CC33E973DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EBAF27-60A7-41BD-A365-92BE5CB9C3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02B9F74-C53D-426E-B99D-AD3A09279B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA3A6F4-EB18-4AD1-992C-371960AB7B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB2C9D0-6A17-4BB4-9DCD-8E786EB1099E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D278C416-9579-4FA5-8B97-0D7B1210901D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200E4F37-0517-4894-880C-92AAEDA897F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D1951B-9018-4111-A242-55A1A751AC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09043589-9F69-477C-82C5-68CFC4CDC73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EAA6DF-F158-485F-8558-778EA822E06F
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Datë: 01/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


